66

Nº 137, quinta-feira, 18 de julho de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 368, DE 17 DE JULHO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear CARLOS SCHIRMER CARDOSO para exercer o cargo em comissão de Chefe
de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antônio Fabrício de Matos Gonçalves, Nível CJ-3.

Min. LELIO BENTES CORRÊA

S EC R E T A R I A

ATO Nº 481, DE 17 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1583 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 16/07/2024, resolve:

Designar a servidora DANIELA DIAS MUNDIM, código 63780, Analista Judiciária,
Área Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região -
Campinas-SP, removida para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Liana Chaib.

JOSE RAILTON SILVA REGO

ATO Nº 482, DE 17 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1585 do Sistema de Gestão de Pessoas -
Sigep TST, de 17/07/2024, resolve:

Designar o servidor MARCOS LIMA DE OLIVEIRA, código 69452, Analista Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Estatística, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Estatística.

JOSE RAILTON SILVA REGO